
☆R6年２／１7（土）の運行について ※寒稽古参加生徒用登校便

〔明誠…寒稽古・４０分短縮　順心…指定休〕 登校便

御前崎車庫前（1） 5:00

★下校便を以下のように変更します。 御前崎市役所（1） 5:04

下校① 下校② 下校③ 相良車庫前（４） 5:22

11:00 15:00 18:00 太田浜（１） 5:26

11:07 15:07 18:07 片浜（１） 5:29

11:10 15:10 18:10 静波二丁目（１） 5:35

11:17 15:17 18:17 榛原病院前（１） 5:42

11:26 15:26 18:26 吉田団地前（１） 5:48

11:42 15:42 18:42 川尻吉田中央小前（１） 5:51

12:07 16:07 19:07 下神戸（１） 5:57

12:46 16:46 19:46 藤枝明誠高校 6:15

藤枝駅南口（１０） 6:35

藤枝明誠高校 6:45

大井川庁舎前

東名吉田インター

榛原病院前

御前崎車庫

バス停

★登校便は別紙寒稽古参加者用便・

１便・２便全停留所回りを参照してください。

明誠高校

藤枝駅南口

順心高校

明誠高校


